"Οταν τοίνυν οἰκονομικῶς δι τῶν δλων θεός διαγυνάῃ τὴν Ἐκκλησίαν, ἡ θλιψεις ἐπάγων, ἡ διωγμοὺς πράττεσθαι συγχωρῶν, ἐπιφυμένων αὐτῇ τῶν ἔχθρων, Ἑλλήνων τυχὸν, ἡ ἀνοσίων αἰρετικῶν, καταμειδάτω μηδεὶς, περιμενέτω δὲ πάλιν τοῦ παντὸς ἀγῶνος τὸ πέρας. Οὐ γάρ πλατὺν γελῶντες ἔσθοτε, καὶ μονονούχη κατονειδίζοντες τὸν Χριστὸν, ὡς τῶν ἰδίων οὐ προασπίζοντα, ἤγουν ὡς οὐκ οἴόντες, καὶ ἀσθενοῦντα πρὸς τοῦτο, τὰ Σοδομιτῶν ὑπομενοῦσι πάθη, καὶ πυρὸς ἔσονται τροφή, καὶ πρὸς γε δὴ τούτοις, οὓς ἡττήσθαι νενομίκασι, κρατοῦντας εὑρήσουσιν.

Δεῦτη αὐτοῖς ἀτετ τῆς ὕδρεως αὐτῶν, διστὶ ὠνειδισταρ, καὶ ἐμεταλύνθησατ ἐπὶ τὸν Κύριον τὸν καρτοκράτορα. Ἐπικρατῆς ἔσται Κύριος ἐπ' αὐτοῖς, καὶ ἔξολοθρεύσει κάντας τοὺς θεοὺς τῶν ἔθνων τῆς γῆς.

ΙΘ. Αὔτη, φησθν, αὐτοῖς ἡ μερίς, καὶ οὗτος δι κλήρος. Πεπαρψήκασι γάρ, κατ' αὐτῆς ἀπορρήτου δόξης

A ærumnōsis vicinæ gentes insultabant, excidiumque Iudeæ numinum suorum commentitiorum opus esse arbitrabantur, eversa jam penitus, et in nihil quasi redacta potentia, quæ illos nunquam non desuper adjutarat, omnipotentis Dei nimirum. Non est enim incredibile, quosdam usque eo desipuisse, ut seductos, lignisque ac lapidibus servientes, et verum ac natura Deuni ignorantes. Inquit igitur, Audivi Moabitarum exprobationes, et percussionses filiorum Ammon. Nihil quippe interesse censeo, inter virga forte, aut lapide, et probris miseros percutientem, et os infrene super ipsos dilatantem, eructantemque etiam verbis, quibus verisimile est quoqdam ad tristias et ægritudines exacerbari, et invadentem se calamitatem sentire onerosiorem.

B Quoniam autem etiam contra ipsam divinam ineffabilemque gloriam petulanter garrisso comperti sunt, idcirco Sodomitarum supplicium sustinentes in exitium ibunt, et rebus suis perditis quasi levia Gomorrhitas passos ostendentes, sero et vix per ipsa quæ contigerint punientis virtutem cognoscent. Damascus vero Phœnicum metropolis illa eximia et conspicua, ubi domiciliū regis, cumulus seu acervus erit stipularum sine spicis, quænihil flunt: sed comburuntur 599 tandem, aut dissipantur. Palearum quippe cumulos ventorum rabies hic illuc disjicit. Simili modo incolas captarum urbium capientium impetus, instar ventorum turbulentissimorum irruentium, quoquo versum dissipant. Per neminem autem nisi per ipsum populum afflictum, et probris concisum, mala hujusmodi aliquando feliciter inflictumiri, demonstrat his verbis: « Reliqui populi mei diripient eos, et reliqui gentis meæ haereditabunt eos. » Reliquos enim gentis, ut ante dixi, captivitate solutos nominat, qui gentes subegerunt, et capitas alienigenarum urbes in solitudinem meram redegerunt.